

Scenkonstskolan Ilmaisukoulu Tuike erbjuder grundläggande undervisning i teaterkonst för alla från 9-åringar till vuxna. Skolan erbjuder teaterfostran för småbarn för 5–6-åringar, förberedande undervisning för 7–8-åringar och hobbygrupper för vuxna, från nybörjarnivå till avancerad nivå. Undervisningen ordnas i olika delar av Helsingfors. Anmälan till undervisningen sker via denna webbplats – se nedan för närmare instruktioner om hur du väljer och anmäler dig till en grupp. Nya elever tas emot under en månad efter terminsstarten (med undantag för produktionsgrupperna som det endast går att anmäla sig till i början av terminen).

Mer information om verksamheten: [ilmaisukoulutuike.fi](http://ilmaisukoulutuike.fi)

Frågor till rektorn per e-post: [ilmaisukoulu\(@\)teatterituike.fi](mailto:ilmaisukoulu(@)teatterituike.fi) eller per telefon: 044 245 0378.

## Grundläggande konstundervisning för 9–18-åringar

Alla 9–18-åringar har möjlighet att delta i grundläggande konstundervisning. Det finns två alternativa lärostigar att välja mellan:

1. A-stigen inleds vid 9–11 års ålder. Om du inte har några tidigare studier i grundläggande undervisning i teaterkonst ska du välja grupp A1. Om du har hållit på med teaterkonst i ett år ska du välja grupp A2 osv.
2. Om du börjar med grundläggande undervisning i teaterkonst som 12–14-åring ska du välja grupp B1. En 12–15-åring som har avlagt nivå B1 ska alltså välja kurs B2 osv.

Vi kan alltid skrädarsy en individuell studieplan, så hör av dig om du behöver hjälp med att välja grupp! Skriv e-post till scenkonstskolans rektor: [piia.surakka@teatterituike.fi](mailto:piia.surakka@teatterituike.fi) eller ring 044 245 0378.

## Undervisning för 5–8-åringar

Barn i åldern 5–8 år kan delta i teaterfostran för småbarn och i förberedande undervisning.

## Kurser för vuxna

Kurserna för vuxna är inte en del av den grundläggande konstundervisningen. Grupperna är i stället indelade enligt erfarenhetsnivå. Om du är nybörjare eller behöver fräscha upp dina kunskaper ska du välja gruppen på nybörjarnivån. Om du har gått grundkursen eller skaffat sig teatererfarenhet någon annanstans väljer du fortsättningskursen. Alla som har hållit på med teater en längre tid kan delta i de avancerade grupperna.

Även du som är vuxen kan delta i den grundläggande konstundervisningen om du vill. Kontakta i så fall scenkonstskolans rektor Piia Surakka:  
piia.surakka@teatterituike.fi, så skräddarsyr vi en individuell studieplan för dig.

Vi ordnar också kortkurser för vuxna varje läsår. Information om aktuella kurser hittar du på vår webbplats.

## Frielevplatser och nedsatta avgifter:

Ansökan om frielevplats eller nedsatt terminsavgift ska göras skriftligen till styrelsen för Teatteriyhdistys Tuike ry. Teaterns styrelse bestämmer varje år hur mycket pengar som reserveras för frielevplatser.

Du måste ansöka om frielevplats och nedsatt avgift innan du deltar i lektionerna. Anmäl dig till gruppen som vanligt, men avbryt anmälan i betalningsskedet. Fyll i ansökan på nätet genast efter att du har anmält dig:  
<https://forms.gle/JuJL2GT3r6ov76Dh8>

På så sätt kan vi reservera en plats åt dig i gruppen.

Styrelsen fattar beslut utifrån ansökningarna. Ansökan ska vara inlämnad senast den 3 september för höstterminen och senast den 16 januari för vårterminen. Beslutet fattas i slutet av september/januari och alla sökande meddelas personligen.

Du kan också ansöka om stöd för din hobby:

-

<https://www.pelastakaalapset.fi/tyomme-kotimaassa/evaita-elamalle-ohjelma/mista-tukea-voi-hakea/>

- <https://majaaja-saatio.fi/apurahat/>

- <https://hopeyhdistys.fi/kaipaan-apua/>

- <https://www.unelmista.fi/>

- <https://www.kela.fi/utkomststod-for-vilka-utgifter-kan-man-fa-stod>

Familjerabatt, 10 procent per termin, ges till alla familjer som har mer än en familjemedlem som studerar vid Ilmaisukoulu Tuike eller om du deltar i flera grupper. Den första kursen kostar fullt pris och rabatt ges för övriga familjemedlemmar eller andra kurser. Familjerabatten beaktas på fakturan. Kom ihåg att meddela oss om att du är berättigad till rabatt: [ilmaisukoulu@teatterituike.fi](mailto:ilmaisukoulu@teatterituike.fi)

## Anmälningssanvisningar

Börja med att välja lämplig grupp i varukorgen. Du kan bara anmäla dig en gång till varje kurs. Om du vill anmäla flera elever till samma kurs måste du göra ett nytt köp för varje elev. Du kan däremot anmäla elever till flera olika kurser samtidigt.

Undervisningen ges vid flera olika verksamhetsställen – kontrollera innan du anmäler dig att kursen hålls på en plats som passar dig.

Fyll i formuläret för personuppgifter. Obs! Ange en e-postadress som du läser regelbundet. Vi kommer att informera dig via e-post om viktiga frågor som rör dina studier, såsom ändringar i schemat. En betalningslänk kommer också att skickas till den e-postadress du har angett. Observera att du kan betala läsårs- och terminsavgifterna i mindre delar. När du har fått betalningslänken i din e-post klickar du på alternativet Walley Lasku/Osamaksu eller OP Tililuotto i samband med betalningen och ingår ett avbetalningsavtal. Tuike ansvarar inte för innehållet i avbetalningsavtalet eller för eventuella tilläggsavgifter som tredjepartsleverantören tar ut. <https://www.walley.fi/>

### *Anmälan för hela året:*

Om du anmäler dig för hela läsåret får du läsårsavgiften till ett förmånligare pris. Då betalar du för hela året på en gång och får ingen ny faktura för vårterminen. Om du ändå bestämmer dig för att inte delta under vårterminen kan du ansöka om återbetalning för vårterminen. Vårterminens del av avgiften återbetalas till dig, vilket innebär att du får betala höstterminens pris utan rabatt och en expeditionsavgift på 15 euro. Rabatten kan med andra ord inte utnyttjas om du inte deltar i hela årets undervisning. Du kan kontrollera terminspriset i kursinformationen.

### *Anmälan endast till höst- eller vårterminen:*

Det är möjligt att anmäla sig till nästan alla grupper för endast en termin, med undantag för produktionsgrupperna. Om du anmäler dig för endast en termin ska du välja avgiften för höst- eller vårterminen bland betalningsalternativen.

### *Fortsättning på vårterminen:*

Om du endast anmäler dig till höstterminen reserverar vi ändå automatiskt en plats till dig även till vårterminen. Du behöver alltså inte anmäla dig separat till vårterminen. Du kommer att få en betalningslänk i slutet av året för att betala avgiften för vårterminen. Genom att betala avgiften för vårterminen behåller du din plats. Om du vill kan du också annullera ditt deltagande för vårterminen efter att du har fått länken genom att skicka ett e-postmeddelande till [ilmaisukoulu@teatterituike.fi](mailto:ilmaisukoulu@teatterituike.fi) I så fall annullerar vi ditt deltagande för vårterminen och du behöver inte betala kursavgiften.

## Köpvillkor:

### *1. Annullering av studieplats och avbrytande av kurs*

Du kan annullera din studieplats innan kursen börjar eller efter den första lektionen. Därefter förbinder du dig att betala hela läsårsavgiften, även om du inte deltar i undervisningen. Om studieplatsen annulleras före kursstart eller efter första lektionen återbetalas avgiften till eleven minus en expeditionsavgift på 15 euro. Om en elev avbryter kursen mitt i terminen återbetalas inte kursavgiften utan läkarintyg. I produktionsgrupper förbinder du dig att betala för hela året vid kursstart. Dessa kurser kan inte avbrytas mitt under läsåret. Termins- eller läsårsavgiften betalas via den betalningslänk som du får när du anmäler dig. OBS! Om du av någon anledning inte kunde betala termins- eller läsårsavgiften i samband med anmälan ber vi dig kontakta [ilmaisukoulu@teatterituike.fi](mailto:ilmaisukoulu@teatterituike.fi) utan dröjsmål. Om avgiften inte är betald har du ingen plats på kursen.

### *2. Delbetalning*

Om du vill kan du betala avgiften i delar. Klicka på alternativet Walley Lasku/Osamaksu eller OP Tililuotto i samband med betalningen och ingå ett avbetalningsavtal. Tuike ansvarar inte för innehållet i avbetalningsavtalet eller för eventuella tilläggsavgifter som tredjepartsleverantören tar ut. <https://www.walley.fi/>

### *3. Återbetalning*

Du kan ansöka om återbetalning av läsårsavgiften efter den andra lektionen endast på grundval av ett läkarintyg. I detta fall kan en återbetalning övervägas för de lektioner som förblir outnyttjade efter meddelandet. Du debiteras alltid för lektionerna fram till annulleringen av anmälan, oavsett om du har deltagit i lektionerna eller inte. Meddela därför omedelbart om du avbryter en kurs. Du kan inte ansöka om återbetalning av läsårsavgiften retroaktivt. Om föreningens styrelse godkänner begäran om återbetalning kommer alla lektioner som genomförts fram till annulleringen av anmälan att debiteras, plus en expeditionsavgift på 15 euro. Avgifterna återbetalas inte om närundervisningen avbryts på grund av myndighetsanvisningar.

#### *4. Närvaro*

Frånvaro eller förseningar måste alltid meddelas direkt till den egna läraren så fort som möjligt. Om du deltar i en produktionsgrupp förbinder du dig att vara närvarande på lektionerna. Läraren har rätt att ta bort elevens roll ur pjäsen om eleven vid upprepade tillfällen är frånvarande från lektionerna. Läraren ger i så fall eleven andra uppgifter i produktionen, såsom kostymering eller ljusdesign, i stället för en roll.

#### *5. Försäkring*

Scenkonstskolan Ilmaisukoulu Tuike försäkrar inte eleverna under lektionstid.